[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКОСУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКОГО КРАЙ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

12.08.2015г.                            с. Большая Косуль                         №  35

По безопасности движения избирателей
к избирательным участкам.

            В целях обеспечения антитеррористической защищенности избирательных участков и личной безопасности граждан в период подготовки и проведения выборов 13сентября 2015 года, руководствуясь Федеральным Законом от 06.03.2006 года № 35 « О противодействии терроризму»

ПОСТАНОВЛЯЮ :

 1.  Места парковки транспортных средств  установить:
  -  по избирательному участку № 950 с. Большая Косуль –  50 метров от здания сельсовета;
  -  по избирательному участку № 951 п. Каштан –  50 метров от здания поселкового клуба;

           2.Контроль за исполнением  распоряжения оставляю за собой.

           3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Большекосульского сельсовета                                 Харин О.С.

image1.jpeg
?H..AH/ S
i